241.739, expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, mediante el presente 
escrito, precede a allegar el correspondiente avaluo del rodante objeto de la 
presente.

De acuerdo al Numeral Quinto, del articulo 444 del C.G. del P., precede a avaluar 
el rodante embargado y secuestrado a ordenes de este estrado, en la suma de
VEINTICINCO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL PESOS CON 
CERO CENTAVOS ($25.940.000,00). De acuerdo al impuesto de rodamiento que 
adjunto.

En este sentido respetuosamente solicito se tenga por avaluado el mentado 
rodante.

Asimismo, desde ya, respetuosamente solicito, que una vez en firme el 
presente avalud, se fije fecha para remate del rodante objeto de la presente